
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 090/2023

PROCESSO Nº 028/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 023/2023. Objeto Contratação de empresa
especializada para aquisição de medicamentos destinados as
Unidades básicas de saúde do Fundo Municipal de Orobó.
Contratado: empresa FÓRMULAS MAGISTRAIS
MANIPULAÇÕES ESPECIAIS LTDA CNPJ:
07.316.691/0001-86. CONTRATO Nº 090/2023. Valor: R$
38.770,00 (trinta e oito mil, setecentos e setenta reais). Data da
assinatura: 01/08/2023. Vigência: 12 meses.
 
Orobó, 18 de outubro de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:78A93A9B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 19/10/2023. Edição 3450
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 091/2023

PROCESSO Nº 028/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 023/2023. Objeto Contratação de empresa
especializada para aquisição de medicamentos destinados as Unidades
básicas de saúde do Fundo Municipal de Orobó. Contratado: empresa
HOSPITALMED LTDA CNPJ: 29.868.059/0001-88. CONTRATO
Nº 091/2023. Valor: R$ 24.241,00 (vinte e quatro mil, duzentos e
quarenta e um real). Data da assinatura: 01/08/2023. Vigência: 12
meses.
 
Orobó, 18 de outubro de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais
Código Identificador:65632CC3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 19/10/2023. Edição 3450
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 092/2023

PROCESSO Nº 028/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 023/2023. Objeto Contratação de empresa
especializada para aquisição de medicamentos destinados as
Unidades básicas de saúde do Fundo Municipal de Orobó.
Contratado: empresa EXEMPLARMED COMÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ:
23.312.871/0001-46. CONTRATO Nº 092/2023. Valor: R$
19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais). Data da assinatura:
01/08/2023. Vigência: 12 meses.
 
Orobó, 18 de outubro de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:640C7F86

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 19/10/2023. Edição 3450
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 093/2023

PROCESSO Nº 028/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 023/2023. Objeto Contratação de empresa
especializada para aquisição de medicamentos destinados as Unidades
básicas de saúde do Fundo Municipal de Orobó. Contratado: empresa
ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 41.347.974/0001-23.
CONTRATO Nº 093/2023. Valor: R$ 4.700,00 (quatro mil e
setecentos reais). Data da assinatura: 01/08/2023. Vigência: 12 meses.
 
Orobó, 18 de outubro de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais
Código Identificador:3CA6A32C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 19/10/2023. Edição 3450
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 095/2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – OROBÓ/PE
EXTRATO DE CONTRATO Nº 095/2023
 
PROCESSO Nº 028/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 023/2023. Objeto Contratação de empresa
especializada para aquisição de medicamentos destinados as
Unidades básicas de saúde do Fundo Municipal de Orobó.
Contratado: empresa WD DISTRIBUIDORA E
COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS
LTDA CNPJ: 28.013.023/0001-50.CONTRATO Nº 095/2023.
Valor: R$ 16.920,00 (dezesseis mil, novecentos e vinte reais).
Data da assinatura: 01/08/2023. Vigência: 12 meses.
 
Orobó, 18 de outubro de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:D003CAA6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 19/10/2023. Edição 3450
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


